На бланке общественной организации

	Исх. №______	от___ 20___года
	[bookmark: _GoBack]В Общероссийскую общественную организацию «Федерация гребного слалома России»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении согласования ООО «ФГСР» на государственную аккредитацию региональной общественной организации – члена ООО «ФГСР» :

	(полное наименование региональной спортивной федерации, включая организационно-правовую форму,
с указанием ОГРН, ИНН, адреса организации)

	Прошу выдать согласование на государственную аккредитацию по виду спорта «гребной слалом», включённому во второй раздел Всероссийского реестра видов спорта – «Виды спорта, развитие которых осуществляется на общероссийском уровне, и их спортивные дисциплины», номер-код вида спорта 0930001611Я, дата окончания срока действия государственной аккредитации «____» ____________ 20___года (при наличии действующей государственной аккредитации).

	(Должность)

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

	М.П.

Исполнитель,
Телефон